
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  AVC St. Leo… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 9 5 27 6

258
23:21

╳

11
22

1
12
23

2
17
25

4
18

5
19

10
20

Auszeit

Ende
15:25 B  VSG Mannhei… S

I II III IV V VI Punkte
13 1 9 3 10 2

2219 5
17:1918:20

0
10
20

3
13
22

4
14

6
17

7
18

8
19

Auszeit

7:10
13:17

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  VSG Mannhei… R

I II III IV V VI Punkte
2 13 1 9 3 10

255 12 19
20:14 15:6 20:14

╳

11
24

2
16
25

4
18

5
19

9
20

10
21

Auszeit

Ende
15:51 A  AVC St. Leo… S

I II III IV V VI Punkte
1 9 2 27 6 5

173
3:9

0
6
17

1
8

2
9

3
10

4
14

5
15

Auszeit

6:13
15:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54 A  AVC St. Leo… R

I II III IV V VI Punkte
3 1 9 5 27 6

188
6:16

╳

9
2
11

4
14

5
15

6
18

8 Auszeit

5:9
9:20

Ende
16:19 B  VSG Mannhei… S

I II III IV V VI Punkte
13 1 9 3 10 2

2514 5 12
20:9 24:17 16:6

1
20

3
22

4
23

12
24

16
25

19 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:22 B  VSG Mannhei… R

I II III IV V VI Punkte
2 13 1 9 3 10

255 14
20:12 20:11

╳

10
22

1
11
25

2
12

4
19

5
20

7
21

Auszeit

2:3

Ende
16:49 A  AVC St. Leo… S

I II III IV V VI Punkte
1 9 5 27 6 3

188
10:16

0
8
18

1
9

3
10

4
11

6
14

7
16

Auszeit

10:17
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Herren
Männer

B  VSG Mannheim DJK/MVC 2 vs. AVC St. Leon-Rot A
Spiel 61 28.01.2023 15:00 Uhr

GBG-Halle
68167 Mannheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VSG Mannhei… 13/14
1 Magin, Paul X
2 Buscher, Björn Tobias X
3 Nguyen, Minh Trong X
5 Troche, Jonathan X
8 Bähr, Martin
9 de Ruiter, Coen X

10 Förster, Vincent X
11 Hotz, Daniel X
12 Becker, Marc X
13 Hoppe, Eugen X
14 Carle, Christoph X
15 Beck, Marco X
19 Müller, Steve X
B  Libero

11 Hotz, Daniel X
15 Beck, Marco X
B  Offizielle
T Schmitz-Roeckerath, … E

C

A  AVC St. Leo… 10/14
1 Knaden, Antonius X
2 Sow, Abdourahmane X
3 Münkel, Maximilian X
5 Grimm, Jonas X
6 Grimm, Jakob X
8 Weis, André X
9 Knaden, Lukas X

25 Riester, Tobias X
26 Ackermann, Thomas X
27 Ledig, Marlon X
A  Libero

25 Riester, Tobias X
26 Ackermann, Thomas X
A  Offizielle
T Rakotomalala, Muriel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VSG

Mannhei…
AVC St. Leo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 25 25 1 1 0
0 3 1 25 2 23 17 0 1 2
0 3 1 25 3 25 18 0 1 2
1 2 1 25 4 27 18 0 1 2

5
3 10 3 97 100 78 1 4 6
Start: 15:00 Ende: 16:49 Dauer: 1:49

Sieger: VSG Mannheim DJK/MVC 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Regenhardt, Finn 1
2 Pförtner, Emil 2

Schreiber 3
Schr. Bergmann, Tom 4

Assist. Matic, Jakov

Dokument erstellt: 28.01.2023 16:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


