

Landesliga Herren

Männer

(B) VSG Mannheim DJK/MVC 2 vs. AVC St. Leon-Rot (A) Spiel 61

28.01.2023 15:00 Uhr

GBG-Halle 68167 Mannheim



		S		art :00	A AVC St. Leo			R	En 15:		B VSG Mannhei				S			
	A	ufsch	lagfolge	Δ	-	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	ırtauf	stellung		3	1	9	5	27	6		13	1	9	3	10	2	
ů		S	pielernr.	П					8		25					19	5	22
ufstellung	Auswechsel- spieler	۰	ielstand	Ζ					23:21							17:19	18:20	
Ā	•	ъp	ieistanu															
		1.	5.	1	X,	1	2	4	5	10 20		0	3	4	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 22	12 23	17 25	18	19	20		10 20	13 22	14	17	18	19	7:10 13:17
					_	4	_							_				

S		art :28	B VSG Mannhei			R	En 15:		A	AVC :)	s		
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	13	1	9	3	10		1	9	2	27	6	5	
T	5			12		19	25				3			17
Z	20:14			15:6		20:14					3:9			
2	X,	2	4	5	96	10	Auszeit	00	1	2	3	4	5	Auszeit
_	24	16 25	18	19	20	21			8	9	10	14	15	6:13 15:24

			S		art :54	A AVC St. Leo			R	Ende 16:19 B VSG Mannhei				ei	s			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		3	1	9	5	27	6		13	1	9	3	10	2	
lun		S	pielernr.	ı					8		18				14	5	12	25
ufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z					6:16						20:9	24:17	16:6	
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	2	4	5	6	8	Auszeit	_	3	4	12	16(5)	19	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9`	11	14	15	18)		5:9 9:20	20	22	23	24	25)		

S	Sta 16:	art :22	В	VSG Mannhei			R		de :49	A	AVC	S		
Α	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	13	1	9	3	10		1	9	5	27	6	3	
ı	5				14		25				8			18
Z	20:12				20:11						10:16			
л	X	1	2	4	5 6	7	Auszeit	00	1	3	4	6	7	Auszeit
4	10 22	11 25	12	19	20	21	2:3	18	9	10	11	14	16	10:17 16:22

(B) Offizielle

T Schmitz-Roeckerath, ...

			S		П	III	IV	V	VI	Punkte		11	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	111	IV	V	VI	Punkte
	Αυ	ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	artaufstellung	T							"														
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	1] "														
Aufs	spieler	Spielstand	4			<u> </u>	<u> </u>			/		L'	<u> </u>						L					
\vdash	\longrightarrow	1 5	1					'		Auszeit		'	'				Auszeit							
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Conletionen						=	_	_) a vaa a vil			_		_					Fuerale			

B	VSG Mannhei 13	3/14	(A)	AVC St. Leo	10/14
1	Magin, Paul	Х	1	Knaden, Antonius	Х
2	Buscher, Björn Tobias	Х	2	Sow, Abdourahmane	Х
3	Nguyen, Minh Trong	Х	3	Münkel, Maximilian	Х
5	Troche, Jonathan	Х	5	Grimm, Jonas	Х
8	Bähr, Martin		6		Х
9	de Ruiter, Coen	Х	8	Weis, André	Х
10	Förster, Vincent	Х	9	Knaden, Lukas	Х
11	Hotz, Daniel	Х	25	Riester, Tobias	Х
12	Becker, Marc	Х	26	Ackermann, Thomas	Х
13	© Hoppe, Eugen	Х	27	Ledig, Marlon	Х
14	Carle, Christoph	Х	(A)	Libero	
15	,	Х	25	Riester, Tobias	Х
19	Müller, Steve	Х	26	Ackermann, Thomas	Х
$oldsymbol{\mathbb{B}}$			(A)	Offizielle	
	Hotz, Daniel	Х	T	Rakotomalala, Muriel	
15	Beck, Marco	Χ	_	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse										
			M		VS0		AVC St. Leo (A)					
		А١	W	G	Ъ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
		2	2	0	22	1	25	25	1	1	0	
		0	3	1	25	2	23	17	0	1	2	
		0	3	1	25	3	25	18	0	1	2	
		1	2	1	25	4	27	18	0	1	2	
						5						
		3	10	3	97		100	78	1	4	6	
		Sta	art:	15	:00	Ende:	16:49	Dai	uer:	1:4	19	
	Ė	Sie	ge	r: V	SG	Mannh	eim DJ	K/M	VC	2	3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Regenhardt, Finn	1					
2	Pförtner, Emil	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Bergmann, Tom	4					
Assist.	Matic, Jakov						

Dokument erstellt: 28.01.2023 16:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de